1

（証券コード9318）

平成28年6月8日

株 主 各 位

東京都港区赤坂三丁目5番5号

アジア開発キャピタル株式会社

代表取締役社長   網屋  信介

（訂正）「第96回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

平成28年6月8日付で送付いたしました「第96回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき

箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、会社法施行規則第65条第3項に基づき、本

ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。

敬 具

記

【訂正箇所】（下線で表示）

事業報告 個別注記表 ５．貸借対照表に関する注記（41ページ）

（訂正前）

(1) 関係会社に対する短期金銭債権（科目表示されたものを除く）  2,897千円

(2) 関係会社に対する長期金銭債権（科目表示されたものを除く） 15,209千円

(3) 関係会社に対する短期金銭債務（科目表示されたものを除く） 21,932千円

(4) 有形固定資産の減価償却累計額                              1,341千円

(5) 偶発債務

  該当事項はありません。

(6) 貸出コミットメント

当社は、子会社であるデザイア㈱との間で、不動産開発資金および運転資金に充当するための資金と

して、融資枠設定契約を締結しております。この契約に係る貸出未実行残高は次のとおりであります。

融資枠極度額の総額                 500,000千円

貸出実行残高                        -千円

差引額                                              500,000千円

2

（訂正後）

(1) 担保に供している資産および担保に係る債務

①担保に供している資産

  有価証券              491,393千円

 投資有価証券            752,342千円

 関係会社株式            629,456千円

②担保に係る債務

 短期借入金             748,636千円

(2) 関係会社に対する短期金銭債権（科目表示されたものを除く）  2,897千円

(3) 関係会社に対する長期金銭債権（科目表示されたものを除く） 15,209千円

(4) 関係会社に対する短期金銭債務（科目表示されたものを除く） 21,932千円

(5) 有形固定資産の減価償却累計額                              1,341千円

(6) 偶発債務

  該当事項はありません。

(7) 貸出コミットメント

当社は、子会社であるデザイア㈱との間で、不動産開発資金および運転資金に充当するための資金と

して、融資枠設定契約を締結しております。この契約に係る貸出未実行残高は次のとおりであります。

融資枠極度額の総額                 500,000千円

貸出実行残高                        -千円

差引額                                              500,000千円

以 上